
 

 

 

 

 
C.P.I.A. 1 Perugia 

Via Cestellini snc - 06135 Ponte San Giovanni – PERUGIA 

Tel. Centr. 075. 396131- 075.5996341 - C.F. 94152860543 – C.M. PGMM23500L 

e-mail: pgmm23500l@istruzione.it - pgmm23500l@pec.istruzione.it 

www.cpiaperugia.edu.it 

 

 
All’Albo Online 

Agli Atti della Scuola 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA DOCENTI 

E TUTOR per reclutamento di un esperto “Animatore Digitale” per la formazione del personale 

scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità scolastica. 

 

Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941 

Titolo “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

CUP J94D22001230006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto M4C1I2.1-2022-941 “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

presentato in data 08/11/2022 attraverso la piattaforma FUTURA; 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO del quaderno n.3 di Novembre 2020 con il quale il Ministero dell’Istruzione ha 

individuato le istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali per le scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’avviso interno di selezione per il reperimento di docenti e tutor per reclutamento di un 

esperto “Animatore Digitale” pubblicato con prot.n. 3806 del 16/11/2023; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 24/11/2023 prot. n. 3982; 

SCUOLA MEDIA STATALE CPIA 1 PERUGIA - C.F. 94152860543 C.M. PGMM23500L - A4C3611 - CPIA 1 PERUGIA

Prot. 0003968/U del 27/11/2023 13:22VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.cpiaperugia.edu.it/


PRESO ATTO che le domande pervenute sono regolari 

ESAMINATE le domande pervenute entro il termine di scadenza nel rispetto di quanto previsto nel 

presente bando; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

GRADUATORIE 

REGISTRO ELETTRONICO SICPIA E NUOVE FUNZIONALITA’ 

Posizione Nome e Cognome Punteggio 

1 Marco Lucci 21 

 

 

FAD UN’OPPORTUNITA’ 

Posizione Nome e Cognome Punteggio 

1 Francesca Alunno 46 

 

 

CONTENUTI DIGITALI PER LA DIDATTICA 

Posizione Nome e Cognome Punteggio 

1 Vanessa Romagna 40 

 

 

Avverso la presente Graduatoria Provvisoria è ammesso reclamo scritto entro gg 5 dalla 

pubblicazione della medesima, esplicitando le motivazioni di rivendicazione di un legittimo interesse, 

direttamente al Dirigente Scolastico della sede amministrativa del CPIA 1 Perugia – via Cestellini 

snc – 06135 Ponte San Giovanni - a mezzo raccomandata R/R, PEC - 

PGMM23500L@PEC.ISTRUZIONE.IT o consegna a mano. 



La graduatoria Provvisoria rimarrà affissa all’Albo per 5 giorni, al termine delle quali, salvo reclami 

ed eventuali correzioni, il Dirigente Scolastico provvederà alla pubblicazione della Graduatoria 

Definitiva. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Mastropierro 

Firmato digitalmente 


		2023-11-27T13:04:19+0100
	MSTLCU66E45H501X




